ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

          ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

              «CAHKT-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» (СПбГУ)

05.04.2024 11/7/10-02-03
________________________________________________        _____________________________________________________

ПРОТОКОЛ
заседания Научной комиссии в области искусства Санкт-Петербургского государственного

университета

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: доктор иск., профессор Кафедры органа, клавесина и карильона Панов

А.А.

СЕКРЕТАРЬ: Хохлова Ю.И.

УТВЕРЖДЕННЫЙ СОСТАВ КОМИССИИ – 8 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении инициативного проекта.

2. Внесение дополнений в перечень потенциальных научных руководителей аспирантов.

2

1. СЛУШАЛИ: Об утверждении инициативного проекта.

ВЫСТУПИЛИ: Панов А.А. представил на рассмотрение заявку на выполнение инициативно-

го проекта: ID: 117941143, «Зодчество средневековой Руси по данным архивных и археоло-

гических источников», руководитель: доцент кафедры истории русского искусства, к.иск. И.

В. Антипов.

ПОСТАНОВИЛИ: Поддержать инициативный проект ID: 117941143, «Зодчество средневе-

ковой Руси по данным архивных и археологических источников».

2. СЛУШАЛИ: Внесение дополнений в перечень потенциальных научных руководителей ас-

пирантов.

ВЫСТУПИЛИ: Панов А.А. представил кандидатуру Азаровой В.В., д. иск., профессора Ка-

федры органа, карильона и клавесина для включения в перечень потенциальных научных ру-

ководителей аспирантов (Распоряжение от 06.09.2023 № 3041/1р).

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить кандидатуру Азаровой В.В., д. иск., профессора Кафедры ор-

гана, карильона и клавесина для включения в перечень потенциальных научных руководите-

лей аспирантов (Распоряжение от 06.09.2023 № 3041/1р).

Председатель научной комиссии             Панов А.А.

Секретарь научной комиссии             Хохлова Ю.И.